证券代码：600234               证券简称：科新发展             编号：临 2023—039

 1

山西科新发展股份有限公司

关于股东深圳市前海派德高盛投资合伙企业（有限合

伙）完成工商变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2023年 9 月 2 日，山西科新发展股份有限公司（以下简称 “公

司”）披露了《山西科新发展股份有限公司关于股东间接持有上市公

司的权益变动提示性公告》（公告编号：临 2023-038），公司的控股

股东深圳市科新实业控股有限公司（以下简称“科新控股”）及陈福

兴将其持有的深圳市前海派德高盛投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“前海派德高盛”）合计 100%的合伙份额转让给深圳市壹盛合元

实业有限公司（以下简称“壹盛实业”）及周厚珊，具体内容详见公

司披露于上海证券交易所网站的相关公告。

近日，公司收到股东的通知，本次权益变动涉及的工商变更手续

已办理完成。

特此公告。

                          山西科新发展股份有限公司董事会

二零二三年九月六日